LAPORAN CAPAIAN QUTPUT PMK 249/PMK.02/2011

PERIODE BULAN JANUARI
TAHUN ANGGARAN 2019

Nama Program Nama Kegiatan
1 3355

Pelaksanaan Akuntabilitas
Pengelolaan Administrasi

Program Dukungan
Manajemen dan

Nama Output Pagu
Rp)
3355.003

\Laporan Sistem Akuntansi

Lainnya KPU

‘Pelaksanaan Tugas Teknis Keuangan di Lingkungan 'gsn .F;elaporaﬂ Keuangan 28,268,000
Lainnya KPU Setjen KPU el
{Laporan)
1 3355 3355005,
Prngr?m Dukungan Pelaksanaan Akul_\tlabllltas :Falunjuh Pengelolaan
‘Manajemen dan Pengelolaan Administrasi Nceuarinai i Linakunion 8 .495.000
Pelaksanaan Tugas Teknis Keuangan di Lingkungan IKPU 9 SsynoRn =
Lainnya KPU |Setjen KPU |
((Juklak/Juknis)
1 3355, 3355.007
Program Dukungan |Pelaksanaan Akuntabilitas Laporan
Manajemen dan |Pengelolaan Admini IF ggungja d 8.816.000
Pelaksanaan Tugas Teknis Keuangan di Lingkungan ‘Penggunaan Anggaran :
Lainnya KPU Setjen KPU (LPPA)
\(Laporan)
1 3355 3355009
Program Dukungan Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Keuangan,
Manajemen dan P 1 Admini i P araan dan
: = £ 75.067.000
Pelaksanaan Tugas Teknis Keuangan di Lir ) Py qj 1 & 4
Lainnya KPU Setjen KPU Tahapan Pemilu
‘{Laporan)
1 3355 3355994
Program Dukungan Pelaksanaan Akuntabilitas
‘Manajemen dan Pengelolaan Administrasi
Al
Pelaksanaan Tugas Teknis Keuangan di Lingkungan ua o Rerkenboren See
Lainnya KPU Setjen KPU
‘{Layanan)
1 3356 3356.008
oG Dk |Pengelolaan Data,
i °nga, i dang Dokumentasi, Pengadaan, Data Kebutuhan dan
ekl __Pendistribusian, dan \anggaran logistik £.900.000
‘elaksanaan Tugas Teknis : i :
3 Inventarisasi Sarana dan Pra pemilu/pemilihan
‘Lainnya KPU
Sarana Pemilu
‘(Dokumen)
1‘ 3356 3356.014
roaram Dukungan Pengelolaan Data, ‘Pengelolaan Data dan
M:r?a i dang Dokumentasi, Pengadaan, Dokumentasi Kebutuhan
Pel k)e Tutias Taknls Pendistribusian, dan | Pengadaan 2.294.000
L 5 :n SET:S 48 "®nventarisasi Sarana dan Pra  Pendistribusian dan
Gl Sarana Pemilu Pengelolaan Administrasi
(Dokumen)
1 3356 3356.015
Pengelolaan Data,
Progeam Dikungan Dokumentasi, Pengadaan, i
Manajemen dan S \Sarana dan Prasarana
__ Pendistribusian, dan I 21.725.000
Pelaksanaan Tugas Teknis ’ | Keperluan Pemilu
; Inventarisasi Sarana dan Pra |
Lainnya KPU
Sarana Pemilu
(unit)
1 3356, 3356.016
rovam o, IO
Meanmsman e pendistibusian, don . [KETERSEDIAAN 1.119.923.000
Pelaksanaan Tugas Teknis Sy ‘LOGISTIK PEMILU :
Inventarisasi Sarana dan Pra
Lainnya KPU §
Sarana Pemilu
(Unit)
1 3357 3357.001
Program Dukungan
Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen Dokumen Perencanaan 100.843.000
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data Anggaran -

(Dokumen)

Realisasi

6,368.000

3.670.000

2.416.000

5.150.000

113.660.123

16.771.097

RVK

0,00/

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

100,00

8,33

8,33,

8,33

16,66/

50,00

50,00

0,00

2,77



Manajemen dan

‘Lainnya KPU

‘Program Dukungan

'Pelaksanaan Tugas Teknis

Hama Program Hama Kegiatan

= —

|Program Dukungan

Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data

ILainnya KPU

‘Program Dukungan
|Manajemen dan
‘Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data

| Pelaksanaan Manajemen

Lainnya KPU

{Program Dukungan
IManajemen dan

Pelaksanaan Manajemen
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data
Lainnya KPU

Program Dukungan

Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen

'Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data

Lainnya KPU

‘Program Dukungan

Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen

|Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data
‘Lainnya KPU

Program Dukungan

Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data
Lainnya KPU

Program Dukungan

Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen

‘Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data

Lainnya KPL

1
Program Dukungan

Pelaksanaan Manajemen
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data

‘Lainnya KPL

Program Dukungan
Manajemen dan Pelaksanaan Manajemen
Pelaksanaan Tugas Teknis Perencanaan dan Data
Lainnya KPU

Program Dukungan
Manajemen dan

Pelaksanaan Tugas Teknis (KPU)

Manajemen dan
Pelaksanaan Tugas Teknis

Lainnya KPU e

Program Dukungan
Manajemen dan

Lainnya KPU (KPLD

Penyelenggaraan Operasional
‘dan Pemeliharaan Perkantoran o

Penyelenggaraan Operasional
\dan Pemeliharaan Perkantoran

Penyelenggaraan Operasional
dan Pemeliharaan Perkantoran

Nama Output

RS

3357 3357.003

‘Layanan operasional dan
pelayanan TI

(Bulan)
3357 3357.004

‘Laporan pelaksanaan
kegiatan

(Laporan)

3357 3357.026

‘Analisis capaian kinerja

(Dokumen)

3357 3357.032

Penyusunan Anggaran
Pemilu

(Dokumen)

3357 3357.033

Monitoring dan Evaluasi
‘Pemilu

(dokumen)

3357 3357.034

Pemutakhiran Data Pemilih
Pemilu

(dokumen)

3357 3357.04

|Panitia Pemilihan
Kecamatan (PPK)

{dokumen)

3357 3357.041

‘Panitia Pemungutan Suara

(PPS)
(dokumen)

3357 3357.046
‘BADAN
PENYELENGGARAAN

'ADHOK PEMILU
(badan adhock)

3360 3360.009

Laporan Persediaan (Stock
pname)

{Unity
3360 3360.01

'Pengelolaan Barang Milik
‘Negara

(Dokumen)

3360 3360023

‘Pengamanan Tahapan
Pemilu

(Layanan)

(Re)

34.200.000

5.602.000

4.784.000

63.915.000

66.479.000

335.905.000

147.255.000

910.385.000

16,186,367 000

4.508.000

37.266.000

19.860.000

Realisus|

290

42.920.000

34.755.000

258.685.000

870

RYK.

0,00

4,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00.

0,00

8,33

8,33

50,00

16,66

20,00

2500

50,00

50,00

0,00

0,00

8,33

16,66



Nama Program Nama Keglatan 4 Nama Cutput

1 3360 3360.024
Program Dukungan
'Manajemen dan
Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya KPU

Penyelenggaraan Operasional
dan Pemeliharaan Perkantoran |
(KPU)

Penyusunan BMN Logistik
Pemilu

(Dokumen)

1 3360 3360994
Program Dukungan
Manajemen dan
'Pelaksanaan Tugas Teknis

Penyelenggaraan Operasional
.dan Pemeliharaan Perkantoran Layanan Perkantoran

H
‘Lainnya KPU )(KPU)
E (Layanan)
1 3361, 3361004
Program Dukungan Pemeriksaan di Lingkungan
Manajemen dan Setjen KPU, Sekretariat KPU  Laporan Hasil Evaluasi
Pelaksanaan Tugas Teknis Provinsi, dan Sekretariat KPU  LAKIP
‘Lainnya KPLJ Kabupaten/Kota |
{Laparan)
4 3361 3361005
‘Program Dukungan Pemeriksaan di Lingkungan
Manajemen dan Setjen KPU, Sekretariat K<PU  Laporan Hasil Reviu
Pelaksanaan Tugas Teknis Provinsi, dan Sekretariat KPU Laporan Keuangan
Lainnya KPU Kabupaten/Kota
‘(Laparan)
6 3363 3363.01
Penyiapan Penyusunan
Raneangan Peraturan Kpu,
‘Program Penguatan Advokasi, Penyelesaian |
|Kelembagaan Demokrasi  Sengketa dan Penyuluhan ‘Advokasi dan Sengketa
\dan Perbaikan Proses Peraturan Perundang- “Hukum
Politik Undangan yang Berkaitan
Dengan Penyelenggaraan
Pemilu
[(Kasus)
8 3363 3363018
Penyiapan Penyusunan
Rancangan Peraturan Kpu,
Program Penguatan Advokasi, Penyelesaian |
Kelembagaan Demokrasi  Sengketa dan Penyuluhan Peraturan/Keputusan
idan Perbaikan Proses Peraturan Perundang- Pemilu
‘Palitik Undangan yang Berkaitan
Dengan Penyelenggaraan
Pemilu
{rancangan)
6 3363 3363.019
Penyiapan Penyusunan
Rancangan Peraturan Kpu,
‘Program Penguatan ‘Advokasi, Penyelesaian
Kelembagaan Demokrasi  Sengketa dan Penyuluhan D K aempanye: Bania
\dan Perbaikan Proses Peraturan Perundang- pany=
‘Palitik Undangan yang Berkaitan
Dengan Penyelenggaraan
Pemilu
‘{laporan)
6 3363 3363.02
Penyiapan Penyusunan
Rancangan Peraturan Kpu,
Program Penguatan Advekasi, Penyelesaian !
1 ki
Kelembagaan Demakrasi | Sengketa dan Penyuluhan ;Pa"‘“a“ Floan
{ ‘Penyelesaian Kasus
dan Perbaikan Proses Peraturan Perundang- Hukum Pemilu
Politik Undangan yang Berkaitan |
Dengan Penyelenggaraan
Pemilu
| (kasus)
6 3364 3364.001
Fasilitasi Pelaksanaan
Program Penguatan Tahapan Pemilu Legislatif,
Kelembagaan Demakrasi Pkt Eraalian’ dan WVakil |Rancangan

Presiden, Pemilukada,
Publikasi dan Sesialisasi serta
partisipasi Masyarakat dan
PAW

\dan Perbaikan Proses Pedoman/Juknis

Politik

‘(Rancangan)

Rp)

10.950.000

646 246 000

9.315.000

38.552.000

3.500.000

3.984.000

59.723.000

106.280.000

4.990.000

Realisasi RVK
0 0,00:
43235005 0,00
1.125.000 0,00
6.770.000 1,00
0 0,00
0 1,00
7.138.000 0.00
(v 0.00
0 0,00

16,66

8,33

0,00

100,00

100,00

20,00

0.00



‘Kelembagaan Demokrasi
‘dan Perbaikan Proses

‘Program Penguatan
‘Kelembagaan Demokrasi
‘dan Perbaikan Proses
‘Palitik

\Program Penguatan

‘Program Penguatan

‘dan Perbaikan Proses

Hama Keglatan Nama Qutput

. - S -

6 3364

STR——

3364.003

Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,
‘Pemilu Presiden dan Wakil
Prasiden, Pemilukada,
Publikasi dan Sosialisasi serta

' Sosialisasi Kebijakan KPU
'Kepada Stakeholder (Partai
-Politik, LSM, Ormas,
Pemerintah Daerah,

Program Penguatan

‘Politik i
| o partisipasi Masyarakat dan ;e'g”?i":;mgg" can
PAW Masyaraka
‘(Kegiatan)
6 3364 3364.004

Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,
Pemilu Presiden dan Wakil
Presiden, Pemilukada,
Publikasi dan Sosialisasi serta _dan DPRD Kabupaten/Kota

Program Penguatan
Kelembagaan Demakrasi
dan Perbaikan Proses

'Pengelolaan PAW Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi,

ks partisipasi Masyarakat dan
PAW
(Layanan)
8 3364 3364 005,
Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legisiatif,
Jeienhionusen Pemilu Presiden dan Wakil
f<alembagean Demokrasl Presiden, Pemilukada ‘Publikasi Inft i
dan Perbaikan Proses o R HilsagL Hioynack
Politik Publikasi dan Sosialisasi serta
partisipasi Masyarakat dan
PAW
|(Edisi)
3364.006

6 3364

Fasilitasi Pelaksanaan

Tahapan Pemilu Legisiatif,

Pemilu Presiden dan Wakil Pendidikan Pemilih Kepada
Presiden, Pemilukada, Pemilin Pemula,

Publikasi dan Sosialisasi serta Perempuan, dan Disabilitas
partisipasi Masyarakat dan

PAW

(Satker)

6 3364 3364.03°

Fasilitasi Pelaksanaan

Tahapan Pemilu Legisiatif,

Pemilu Presiden dan Wakil Dokumen Teknis Pemilu
Presiden, Pemilukada, Legisatif, Pemilu Presiden
Publikasi dan Sosialisasi serta ‘dan Wakil Presiden
partisipasi Masyarakat dan

PAW

Kelembagaan Demokrasi
dan Perbaikan Proses
Politik

(Dokumen)

6 3364 3364.032

Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,
Pemilu Presiden dan Wakil

Presiden; Pemilukada, |Pengelolaan Rumah Pintar

Kelembagaan Demokrasi

Perbai Pemi
daﬁ. ertlkan Proscs Publikasi dan Sosialisasi serta eyl
‘Palitik Ll
partisipasi Masyarakat dan
PAW
(satker)
[} 3364 3364 043

Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legisiatif,
Pemilu Presiden dan Wakil
Presiden, Pemilukada,
Publikasi dan Sosialisasi serta
partisipasi Masyarakat dan
PAW

Program Penguatan
Kelembagaan Demokrasi

Calon Anggeta DPR, DPRD
‘Provinsi dan DPRD
‘Kabupaten/Kota Terpilih

Politik Pemilu.

(orang)
6 3364 3364.047
Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,
Pemilu Presiden dan Wakil ‘Anggota DPR, DPD, dan
Presiden, Pemilukada, ‘DPRD serta Pemilu
Publikasi dan Soslalisasi serta 'Presiden dan Wakil
partisipasi Masyarakat dan Presiden
PAW

Program Penguatan Kampanye Pemilu Calon

Kelembagaan Demokrasi
dan Perbaikan Proses
Politik

(laporan)

Pagu

(Rp)

15.400.000/

1.500.000

8.660.000

75.000.000

40.000.000

50.000.000

1.450.000

115150000

Realisasi

a70

4.375.000

RVK

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Progres Kotarangan

0.00

0,00

0,00

33,33

16,66

8,33

50,00

25,00



Nama Program ! Nama Keglatan ! Nama Output

i
i
N

6 3364 3364 049

samaraa S——

Fasilitasi Pelaksanaan

Tahapan Pemilu Legislatif,

Pemilu Presiden dan Wakil Supervisi/Monitoring/Bimbin |
Presiden, Pemilukada, gan Teknis

Publikasi dan Sosialisasi seita |Penyelenggaraan Pemilu
partisipasi Masyarakat dan

PAW

Program Penguatan
Kelembagaan Demckrasi
dan Perbaikan Proses
Politik

:(keglman)
8| 3364 3364.05,

| Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,

Program Penguatan i y i
Kelembagaan Demokrasi PemiiDessiiay de vyakl Sosialisasi

idan Perbaikan Proses Praa_pden, Feml\uk_ada, enyelenggaraan Pemilu
Politik Publikasi dan Sosialisasi serta

partisipasi Masyarakal dan
PAW

3364.052

Fasilitasi Pelaksanaan
Tahapan Pemilu Legislatif,
Pemilu Presiden dan Wakil
Presiden, Pemilukada,
Publikasi dan Sosialisasi serta
partisipasi Masyarakat dan
PAW

Program Penguatan
'Kelembagaan Demakrasi
\dan Perbaikan Proses
‘Politik

‘Pendidikan Pemilih kepada
Masayarakat Umum

\(kegiatan)
6 3364 3364 053

Fasilitasi Pelaksanaan

Tahapan Pemilu Legislatif,

Pemilu Presiden dan Wakil

Presiden, Pemilukada, ‘Relawan Demokrasi
Publikasi dan Sosialisasi serta |

‘partisipasi Masyarakat dan

[PAW

Program Penguatan
Kelembagaan Demackrasi
\dan Perbaikan Proses
Politik

|(satker)
6 3364 3364.054

|Fasilitasi Pelaksanaan

Tahapan Pemilu Legisiatif,

Pemilu Presiden dan Wakil [

Presiden, Pemilukada, Pemungutan Suara
'Publikasi dan Sosialisasi serta

‘Program Penguatan
Kelembagaan Demakrasi
\dan Perbaikan Proses

{Rait | partisipasi Masyarakat dan
PAW
|(satker)
B 3364, 3364057
Fasilitasi Pelaksanaan
iprogram Panguatan Tahapan Pemilu Legislatif,
Kelembagaan Demokrasi :::;::JEPM:IT;F S::awak“ [PENGELOLAAN CALON
dan Perbaikan Proses T b SR |PESERTA PEMILU
Ioalitik Publikasi dan Sosialisasi serta
| partisipasi Masyarakat dan
PAW
((orang)
6 3364 3364.058
Fasilitasi Pelaksanaan
Program Penguatan Tahapan Pemilu Legislatif,
Kelembagaan Demokrasi -zfems;g‘az';*:‘:fifu‘:::awak" |KETERSEDIAAN SUARA
dan Perbaikan Proses i 5 ARp 'PEMILIH HASIL PEMILU
IPolitik ‘Publikasi dan Sosialisasi serla
partisipasi Masyarakat dan
PAW
|(suara)
Total

Pagu Realisasi RVK
(Re)

59.000.000 0 0,00
123.498.000 0 0,00
448.500.000 0 0,00
414.550.000 39.780.000 0,00
4.000.000 0 0.00.
100.000.000 0 0.00
1.594.463.000 0 0.00

25.528.637.000 588.848.225 T

Progres Keterangan

25,00

25.00

25,000

25,00

0,00

0,00

0,00

|.|2!JM|—




